
UCHWAŁA NR IX/54/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji i finansowania w 2019 r. zadania pn. "Poprawa bezpieczeństwa
na dwóch przejściach dla pieszych w miejscowości Warszkowo w gminie Sławno" w ramach rządowego 
"Programy ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława 

Stasiaka na lata 2018-2020"

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 
poz. 506, z późn. zm.) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie do realizacji w 2019 r. przez Gminę Sławno projektu pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa na dwóch przejściach dla pieszych w miejscowości Warszkowo w gminie Sławno”
w ramach rządowego "Programy ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. 
Władysława Stasiaka na lata 2018-2020" w ramach celu szczegółowego działania 2. "Bezpieczne przejścia dla 
pieszych."

§ 2. Gmina Sławno zabezpieczy w budżecie na rok 2019 środki finansowe niezbędne do realizacji projektu 
w wysokości 137 587,51 zł, w tym dotacja wynosi 100 000,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 935D893E-AF97-425F-9388-3FC901823479. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt Gminy Sławno pn. "Poprawa bezpieczeństwa na dwóch przejściach dla pieszych

w miejscowości Warszkowo w gminie Sławno" uzyskał akceptację Ministra Spraw Wewnętrznych

i Administracji na realizację i dofinansowanie w wysokości 100 000,00 zł, z rezerwy celowej budżetu

państwa w 2019 r. w ramach Programu ograniczenia przestępczości i aspołecznych zachowań Razem

bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2014-2020.

Projekt zakłada poprawę bezpieczeństwa na dwóch przejściach dla pieszych przez drogę krajową

nr 6 w miejscowości Warszkowo na terenie Gminy Sławno.

W ramach projektu zakłada się wykonanie oświetlenia na obu przejściach, systemu inteligentnego przejścia

dla pieszych oraz monitoringu przejścia dla pieszych umiejscowionego przy Przedszkolu

w Warszkowie.

Planowane są również działania informacyjno-promocyjne.

Całkowita wartość projektu wynosi 137 587,51 zł, natomiast dofinansowanie z rezerwy celowej

100 000,00 zł.

Jednym z wymogów formalnych, koniecznych do podpisania umowy o dotację projektu z MSWiA jest

złożenie uchwały.

Id: 935D893E-AF97-425F-9388-3FC901823479. Uchwalony Strona 1




